

Talousarviokehityksen 2023 valmistelutilanne**Talousjohtaja Marja-Leena Martikainen
Talous- ja omistajaohjaus**

Kuopion kaupungin vuoden 2023 talousarviokehystä on valmisteltu palvelualueilla kevään aikana. Virkamiesvalmistelun pohjalta valmistellut palvelualueiden kehystarpeet ja vuoden 2023 painopisteet on käyty läpi lautakuntaseminaareissa. Lisäksi kaupunginhallituksen puheenjohtajan johdolla on käyty lautakuntakohtaiset kehysneuvottelut palvelualueiden kehysmuutostarpeista.

Kaupunginhallitus vahvistaa 6.6.2022 talousarviokehityksen vuodelle 2023 ja antaa samalla ohjeet vuoden 2023 talousarviovalmistelua varten. Lautakunnat käynnistävät tämän jälkeen talousarviovalmistelun ja antavat esityksensä vuoden 2023 talousarvioksi 15.9.2022 mennessä.

Kaupunginhallituksen kokouksessa 30.5. esitellään vuoden 2023 talousarviokehityksen valmistelun tilannekatsaus ja linjataan asian jatkovalmistelua. Kokoukseen on kutsuttu kasvun ja oppimisen-, hyvinvoinnin edistämisen- sekä kaupunkirakennelautakuntien puheenjohtajat keskustelemaan vuoden 2023 talousarviokehityksen valmistelusta ja siihen liittyvistä muutoksista ennen varsinaisen talousarviokehityksen antamista.

Vaikutusten arviointi

-

Valmistelija

Marja-Leena Martikainen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2153

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus merkitsee vuoden 2023 talousarvioraamin valmistelutilanteen tiedoksi ja linjaa asian jatkovalmistelua.

Päätös

Merkittiin, että esittelijänä asiakohdassa toimi, kaupunginjohtajan poissa ollessa, apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen.

Talousjohtaja Marja-Leena Martikainen oli kokouksessa kuultavana asiakohdassa. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan puheenjohtaja Neeta Röppänen, kasvun ja oppimisen lautakunnan puheenjohtaja Kari Loponen sekä kaupunkirakennelautakunnan puheenjohtaja Sakari Pääkkö olivat kokouksessa läsnä asiaa käsiteltäessä.

Merkittiin, että Kari Loponen ja Neeta Röppänen poistuivat kokouksesta asiakohdan käsittelyn aikana. Marja-Leena Martikainen poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen.

Kaupunginhallitus merkitsi yksimielisesti vuoden 2023 talousarvioraamin valmistelutilanteen tiedoksi.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunginhallitus

Pöytäkirja

30.05.2022

17/2022 3 (3)

170 §